
ZARZĄDZENIE NR 814/18
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań z zakresu 
zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta 
Gdańska na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm.: poz. 2232, zm.: z 2018 r. poz. 130) oraz art. 2, 3, 5 i 9 
w zw. z art. 13 pkt 3 oraz art. 14 ust. 1 oraz art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. 
o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2237, zm.: poz. 2371), § 1 uchwały 
Nr XXXII/888/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniego 
Ramowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na lata 2017 – 2020, zmienionej 
uchwałą Nr XLI/1145/17 z dnia 29 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XLVI/1386/17 z dnia 
18 grudnia 2017 r. oraz § 1 uchwały Nr XLVI/1387/17 Rady Miasta Gdańska z dnia 
18 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Miasta Gdańska na rok 2018, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 
2018 zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Szczegółowego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Miasta Gdańska na rok 2018, ogłoszonego na podstawie zarządzenia Nr 613/18 Prezydenta 
Miasta Gdańska z dnia 12 kwietnia 2018 r. zmienionego zarządzeniem Nr 685/18 z dnia 
26 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 781/18 z dnia 14 maja 2018 r., w oparciu o wyniki prac 
Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem Nr 707/18 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
30 kwietnia 2018 r.

§ 2. W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano 
kwotę dotacji na realizację w roku 2018 zadań:

Lp. Nazwa oferenta Tytuł projektu kwota dotacji 
w roku 2018

Zadanie I. Prowadzenie placówki wsparcia dziennego w formie pracy podwórkowej 
realizowanej przez wychowawcę dla dzieci i młodzieży zagrożonej lub dotkniętej 

marginalizacją na terenie jednej z dzielnic Gdańska.
1 Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska Stacja Wyspa Stogi 0,00

Zadanie II. Zorganizowanie i przeprowadzenie wypoczynku letniego z programem zajęć 
profilaktycznych, terapeutycznych i socjoterapeutycznych dla 15 dzieci 

i młodzieży przebywających w pieczy zastępczej.
2 Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska Żeglarska Przygoda 43.043,00

Zadanie III. Zorganizowanie i przeprowadzenie wypoczynku letniego z programem 
zajęć profilaktycznych i/lub socjoterapeutycznych dla minimum 145 dzieci i młodzieży 

z rodzin, w których występuje zagrożenie lub problem uzależnienia alkoholowego.
3 Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska Wakacyjna Przygoda 181.250,00

Id: F973B9B4-140C-4C21-8374-E9D5C095950B. Podpisany Strona 1



Zadanie IV. Prowadzenie Klubu Młodzieżowego (15 miejsc).
4 Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Gdańska
Stacja Ujeścisko 48.000,00

§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
z up.

/-/ Piotr Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

GDAŃSKA

Id: F973B9B4-140C-4C21-8374-E9D5C095950B. Podpisany Strona 2




